AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2017

AVISO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro torna público aos interessados que realizará a licitação:

Modalidade: Pregão Presencial nº 054/2017 - Tipo: Menor Preço Global. Processo administrativo
n° 2878/2017 Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de máquinas pesadas, com operador e sem operador, para realização de
serviços diversos de terraplanagem no município de Serrinha/Ba. Sessão de Abertura:
27/11/2017, às 09:00h. Local: Rua Campos Filho, n º. 140 – Centro – Serrinha/BA – Sala de
Licitações. As publicações posteriores dos atos subsequentes estarão à disposição de quaisquer
interessados, no Site: https://www.serrinha.ba.gov.br. - Informações: 75-32618500.
copel@serrinha.ba.gov.br

Serrinha/BA, 13 de novembro de 2017.

Emerson Rosa dos Santos
Pregoeiro
Portaria 156/2017

https://www.serrinha.ba.gov.br/
mailto:copel@serrinha.ba.gov.br